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Aika Ti 14.6.2022 klo 18.00 – 19.35 
 
Paikka Puijon kirkko-seurakuntakeskus, Taivaanpankontie 3, Kuopio 
 

Kokous järjestettiin siten, että osa jäsenistä osallistui siihen sähköisen 

yhteyden avulla. Kunkin jäsenen osallistumistapa on kirjattu läsnäolo- 

tietoihin. Liite A. 

Kokoonpano ja läsnäolo puheenjohtaja Leena Kumpusalo 
 35 valtuutettua 
   
Kokoukseen kutsuttu - 
        
Kokouksen avaus  Puheenjohtaja Leena Kumpusalo toivotti kokouksen osanottajat tervetu-

leeksi ja avasi kokouksen.  Vt. kirkkoherra Elina Knuuttila piti alkuhartau-
den.  Veisattiin virsi 916. 

34 

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 

 
 Kirkkojärjestyksen 8 luvun 5 §:n mukaan kutsu asialuetteloineen on lähetet-

tävä kirkkovaltuuston jäsenille viimeistään viikkoa ennen kokousta sekä pi-
dettävä ilmoitus seurakunnan ilmoitustaululla viikon ajan ennen kokousta. 

 
 Ilmoitus yhteisen kirkkovaltuuston kokouksesta on asetettu 2.6.2022 alue-

keskusrekisterin ja jokaisen seurakunnan ilmoitustaululle. Kirkkovaltuuston 
ja kirkkoneuvoston jäsenille esityslista liitteineen lähetettiin sähköpostissa 
1.6.2022. 

 
 Puheenjohtaja pyysi toimittamaan nimenhuudon.  Nimenhuudossa todettiin, 

että läsnä oli 36 valtuutettua 50:stä.  Nimenhuudon aikana todettiin, että val-
tuutetuista oli ilmoittanut olevansa tilapäisesti estyneitä saapumasta kokouk-
seen liitteestä A ilmenevät valtuutetut.  Kirkkovaltuusto hyväksyi esteet. 

 
Päätös: Kokous todettiin laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

35 

PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALINTA, 

PÖYTÄKIRJAN TARKASTUS JA NÄHTÄVÄNÄOLO 

 

Pöytäkirjan tarkastusvuorossa ovat Riitta Junnila-Savolainen ja Sinikka 
Kervinen. Tarvittaessa he toimivat myös ääntenlaskijoina. 

        
Päätös: Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Unto Kärkkäinen ja Anu-Kaisa Ruponen. 
 Pöytäkirja tarkastetaan välittömästi kokouksen jälkeen ja se pidetään 

nähtävänä 16.6 – 15.7.2022 hallintopalveluissa hallintopalveluiden 
aukioloaikana. 

36 

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 

 
Päätös:  Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi. 
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KUOPION EV.LUT. SEURAKUNTAYHTYMÄN VUODEN 2021 TILINPÄÄTÖS 

 

Yhteinen kirkkoneuvosto 14.3.2022, 47 § 

Kirkkojärjestyksen 15 luvun 5 §:n mukaan: 

”Talousarviovuodelta on laadittava tilinpäätös tilikautta seuraavan vuoden 
maaliskuun loppuun mennessä. Samassa yhteydessä on tehtävä esitys tili-
kauden tuloksen käsittelystä ja toimenpiteistä talouden tasapainottamiseksi. 

Tilinpäätökseen kuuluvat tuloslaskelma, tase, rahoituslaskelma ja niiden 
liitteenä olevat tiedot sekä talousarvion toteutumisvertailu ja toimintakerto-
mus. Konsernitase liitteineen on laadittava ja sisällytettävä tilinpäätökseen, 
jos seurakunnalla, seurakuntayhtymällä tai kirkolla on kirjanpitolaissa tar-
koitetulla tavalla määräämisvalta jossakin kirjanpitovelvollisessa. Konserni-
taseen laadinnassa noudatetaan soveltuvin osin kirjanpitolakia. 

Tilinpäätöksen tulee antaa oikeat ja riittävät tiedot toiminnasta, tilikauden 
tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Tätä varten tarpeelliset lisätiedot on 
ilmoitettava liitetiedoissa. 

Tilinpäätöksen allekirjoittavat päätösvaltainen kirkkoneuvosto tai yhteinen 
kirkkoneuvosto ja taloudesta vastaava viranhaltija. Allekirjoitettu tilinpäätös 
on annettava viipymättä tilintarkastajien tarkastettavaksi. Tilintarkastuksen 
jälkeen se saatetaan kirkkovaltuuston tai yhteisen kirkkovaltuuston käsitel-
täväksi. Kirkkovaltuusto hyväksyy tilinpäätöksen viimeistään tilikautta seu-
raavan kesäkuun loppuun mennessä.” 

Toimintakertomuksessa on kirkkojärjestyksen 15 luvun 6 §:n mukaan esi-
tettävä selvitys hallinnosta, toiminnasta, taloudesta, sisäisestä valvonnasta 
sekä toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumisesta. Toiminta-
kertomuksessa on annettava myös tietoja sellaisista toimintaan ja talouteen 
liittyvistä olennaisista asioista, joista ei tehdä selkoa tuloslaskelmassa, ta-
seessa ja tilinpäätöksen liitetiedoissa. Toimintakertomuksessa on oltava 
luettelo (mahdollisista) tehdyistä aloitteista ja toimenpiteistä niiden joh-
dosta. 

Tilinpäätökseen sisältyvä toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteu-
mavertailu jakautuu pääluokittain yleishallintoon, paikallisseurakuntien teke-
mään seurakuntatyöhön, yhteisiin seurakunnallisiin tehtäviin, hautaustoi-
men pääluokkaan ja kiinteistötoimen pääluokkaan. 

Vuoden 2021 tilinpäätös on esityslistan liitteenä 1. 

Vuoden 2021 talousarviossa ennakoitiin 2,029 milj. euron alijäämää. Alijää-
mään suurimpana tekijänä oli valtuuston kesäkuussa 2021 päättämä 
poisto-ohjelman muutos, joka merkitsi n. 3,5 milj. euron kertapoistoja tili-
kaudella. Talous toteutui kuitenkin merkittävästi ennakoitua parempana ja 
lopulliseksi alijäämäksi jäi 0,609 milj. euroa.  

Keskeisin syy budjetoitua parempaan tulokseen oli verotulojen huomatta-
vasti ennakoitua parempi toteutuminen. Syksyllä 2021 verotuloarviota nos-
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tettiin alkuperäisestä talousarviosta 1,6 milj. eurolla 20,354 milj. euroon. Lo-
pullinen verotulokertymä oli 20.940 milj. euroa eli nousua budjetoituun oli 
vielä 2,9 %. Julkistalouden verotulot kokonaisuutena kasvoivat vuonna 
2021 merkittävästi, ja seurakunnat saivat osansa tästä kasvusta.  

Toimintakate (toiminnan tuotot-toiminnan kulut) toteutui 0,741 milj. euroa 
ennakoitua parempana. Vuodesta 2020 toimintatuotot lisääntyivät 0,570 
milj. euroa. Toimintakulut kasvoivat vuoteen 0,636 milj. eurolla, joten toi-
mintakate pysyi lähes vuoden 2020 tasolla, mutta oli vuodelle 2021 budje-
toitua selkeästi parempi. Henkilöstökulut kasvoivat vuodesta 2020 0,261 
milj. eurolla eli 2,1 prosentilla, mikä vastaa sopimuskorotusten vaikutusta.  

Vuoden 2021 investointeihin oli budjetoitu yhteensä 5.799.500 euroa ja to-
teuma oli 4.401.789 euroa. Suurin hankkeista oli krematorion rakentami-
nen, jonka kustannuksista vuoden 2021 aikana toteutui 3.402.951 euroa. 
Hankintamenettelystä aiheutuneiden viivästysten vuoksi krematorion uunin 
hankinta jäi vuodelle 2022. 

Hallintokunnat pysyivät niille annettujen nettomäärärahojen puitteissa lu-
kuun ottamatta hautaustoimea (PL 4) ja kiinteistötoimea (PL 5). Hautaustoi-
messa maksutuotot toteutuivat arvioitua suurempina, mutta toimintakate oli 
kuitenkin 62.810 euroa budjetoitua heikompi. Toimintakatteen ylitykseen 
vaikuttivat kulujen ylittyminen haudankaivuupalveluissa, rakennusten ra-
kentamis- ja kunnossapitopalveluissa, alueiden rakentamisessa ja kunnos-
sapidossa, Ison hautausmaan huoltorakennuksen huoltotöissä sekä lämmi-
tyksestä, vedestä ja sähköstä aiheutuneissa kustannuksissa. 

Kiinteistötoimessa toimintatuotot jäivät puunmyyntitulojen ylityksestä huoli-
matta budjetoidusta 16 393 euroa. Toimintakulut ylittyivät 73 596 euroa. Yli-
tyksen suurimmat syyt löytyvät energian hinnan rajusta kasvusta, yllättä-
vistä korjauskustannuksista sekä siitä, että joitain investoinneiksi budjetoi-
tuja kuluja kirjattiin käyttötalouteen. 

Kuten edellisenä vuonnakin, myös vuonna 2021 koronapandemia väritti 
monella tavalla toimintaa. Kuten toimintakertomuksista käy ilmi, toiminnalli-
siin tavoitteisiin päästiin, mutta luovuutta jouduttiin monella tavalla käyttä-
mään.  

Kirkkohallituksen 7.10.2021 antamien tilinpäätösohjeiden mukaan erityis-
katteisten rahastojen, esim. hautainhoitorahaston tilinpäätöstiedot liitetietoi-
neen esitetään seurakunnan tai seurakuntayhtymän tilinpäätöksen liitetie-
tona. Niitä ei siis enää käsitellä erillisinä, vaan seurakuntayhtymän tilinpää-
tös sisältää myös Elli Kankkusen rahaston ja hautainhoitorahaston tilinpää-
tökset.  

Päätösesitys:  Vs. hallintojohtaja ehdottaa, että yhteinen kirkkoneuvosto 

1. hyväksyy ja allekirjoittaa Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymän vuoden 

2021 tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen 

 

2. lähettää vuoden 2021 tilinpäätöksen tilintarkastajien tarkastettavaksi  

 

3. oikeuttaa hallintojohtajan tekemään tilinpäätökseen tarvittaessa teknis-

luonteisia korjauksia ja täsmennyksiä 
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4. valtuuttaa yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtajan sekä hallintojohta-

jan allekirjoittamaan vahvistuskirjeen tilintarkastajille sekä 

 

5. esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle, että 

5.1. yhteinen kirkkovaltuusto vahvistaa vuoden 2021 tilinpäätöksen 

5.2. yhteinen kirkkovaltuusto päättää, että tilikauden 2021 tulokseen, 

- 750 737,34 euroa, lisätään poistoeron vähennys 141 650,04 eu-

roa, ja tehdyn lisäyksen jälkeen tilikauden alijäämä, - 609 087,30 

euroa, kirjataan omaan pääomaan edellisten tilikausien yli-/ali-

jäämä -tilille. 

5.3. myöntää vastuuvapauden tilivelvollisille 

Päätös:  Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 

Yhteinen kirkkovaltuusto 14.6.2022, 37 § 

Tilintarkastajat ovat 12.4.2022 antaneet tilintarkastuskertomuksensa Kuo-
pion ev. lut. seurakuntayhtymän hallinnon, kirjanpidon ja tilinpäätöksen tar-
kastuksesta tilikaudelta 1.1. - 31.12.2021. Tarkastus on käsittänyt Kuopion 
ev.lut. seurakuntayhtymän, hautainhoitorahaston sekä Elli Kankkusen ra-
haston tarkastukset. Tarkastuskertomus on liitetty tilinpäätöskirjaan. 

Tilintarkastajat esittävät vastuuvapauden myöntämistä tilivelvollisille tarkas-
tamaltaan tilikaudelta. 

Päätösesitys: Kirkkoneuvosto ehdottaa yhteiselle kirkkovaltuustolle, että yhteinen kirkko-

valtuusto 

1. vahvistaa vuoden 2021 tilinpäätöksen, 

 

2. päättää, että tilikauden 2021 tulokseen, -750.737,34 euroa, lisätään pois-

toeron vähennys 141.650,04 euroa, ja tehdyn lisäyksen jälkeen tilikau-

den alijäämä, - 609.087,30 euroa, kirjataan omaan pääomaan edellisten 

tilikausien yli-/alijäämä –tilille ja 

 

3. myöntää vastuuvapauden tilivelvollisille. 

Päätös:  Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 

 

Liite 1: vuoden 2021 tilinpäätös 

38 

VUODEN 2022 TALOUSARVIOLAINAN NOSTAMINEN 

 

Yhteinen kirkkoneuvosto 23.5.2022, 100 § 
 

 Vuoden 2022 talousarviossa on arvioitu lainan nostotarpeeksi 4.500.000 eu-

roa. Lainan nostotarve perustuu Tuomiokirkkoseurakunnan, seurakuntayh-

tymän hallinto- ja kiinteistöpalveluiden, aluekeskusrekisterin sekä yhteisten 

seurakunnallisten toiminnoille hankittavien Kiinteistö Oy Kuopion Postitalon 

osakkeiden maksuaikatauluun. Osakkeiden kauppakirjan mukaan osakkei-

den kauppahinta tulee suurelta osin maksettavaksi vuoden 2022 aikana. 
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 Tarjouspyyntö lähetettiin Danske Bank Oy:lle, Nordea Bank Oy:lle ja Poh-

jois-Savon Osuuspankille. Kaikki tarjouspyynnön saaneet jättivät lainatar-

jouksen.  

 Danske Bank Oy:n tarjouksessa edellytettiin vakuutena lainalle Keskinäinen 

Kiinteistöosakeyhtiö Kuopion Postitalon osakkeiden panttausta. Ottaen huo-

mioon yhteisen kirkkoneuvoston hyväksymän seurakuntayhtymän ja Stock-

pos Oy:n välisen osakassopimuksen määräykset panttauksen toteuttaminen 

ei ole vaaditulla tavalla mahdollista eikä mainittua luoton ehtoa voida toteut-

taa. Vertailu voitiin tehdä näin Pohjois-Savon Osuuspankin ja Nordea Bank 

Oy:n tarjousten välillä. Näistä edullisemman tarjouksen teki Pohjois-Savon 

Osuuspankki. Lainavertailu on liitteenä. 

 Lainatarjoukset ovat nähtävillä kokouksessa.   

 Päätöksen lainan ottamisesta tekee yhteinen kirkkovaltuusto.  

Päätösesitys Henkilöstöpäällikkö esittää edelleen yhteiselle kirkkovaltuustolle esitettä-
väksi, että Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymä ottaa neljämiljoonaaviisisa-
taatuhatta (4.500.000) euron lainan Pohjois-Savon Osuuspankilta seuraavin 
ehdoin: 

 - luoton kiinteän koron indikaatio per. 10.5.2022 on 1,450 % 

 - laina-aika on 2 v luottosopimuksen allekirjoituksesta ja laina erääntyy mak-
settavaksi kertaeränä 

 - koronmaksukausi on 6 kk 

 - toimitusmaksu on 2.000 euroa 

Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 

Liite 3: yhteenveto lainatarjouksista 

Yhteinen kirkkovaltuusto 14.6.2022, 38 § 

Päätösesitys: Kirkkoneuvosto ehdottaa yhteiselle kirkkovaltuustolle, että Kuopion ev.lut. 

seurakuntayhtymä ottaa neljämiljoonaaviisisataatuhatta (4.500.000) euron 

lainan Pohjois-Savon Osuuspankilta seuraavin ehdoin: 

 - luoton kiinteän koron indikaatio per. 10.5.2022 on 1,450 % 

 - laina-aika on 2 v luottosopimuksen allekirjoituksesta ja laina erääntyy mak-
settavaksi kertaeränä 

 - koronmaksukausi on 6 kk 

 - toimitusmaksu on 2.000 euroa 

Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 

Liite 2: yhteenveto lainatarjouksista 
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39 

HENKILÖSTÖKERTOMUS VUODELTA 2021 

 

Henkilöstöasiain johtokunta 12.4.2022, 16 § 

Henkilöstökertomukseen kootaan vuosittain henkilöstömääriä ja –rakennetta 

sekä henkilöstön tilaa koskevia tietoja. Henkilöstökertomuksen tavoitteena 

on, että luottamushenkilöt, johto ja henkilöstö saisivat sen avulla luotettavaa 

ja käyttökelpoista tietoa päätöksenteon ja henkilöstön kehittämistyön poh-

jaksi. Tunnuslukujen perusteet on määritelty kirkkohallituksen ohjeen mukai-

sesti ja ne ovat valtakunnallisesti vertailukelpoisia.  

Vuodesta 2019 alkaen Kirkkohallitus on lähettänyt seurakuntiin kuukausittain 

tunnusluvut ml. henkilöstöä koskevat tiedot. On tarkoituksenmukaista hyö-

dyntää jatkossa Kirkkohallituksen tilastotietoja myös henkilöstökertomuk-

seen. 

Henkilöstökertomus käsitellään henkilöstöasiain johtokunnassa huhti-

kuussa. Henkilöstökertomus menee edelleen yhteisen kirkkoneuvoston ja 

yhteisen kirkkovaltuuston käsiteltäväksi. 

Henkilöstöpäällikkö esittelee kertomusta tarkemmin kokouksessa. 

Liite 1: Henkilöstökertomus 2021. 

  Esitys: Henkilöstöasiain johtokunta käsittelee henkilöstökertomuksen 

  vuodelta 2021 ja esittää yhteiselle kirkkoneuvostolle sen vahvistamista. 

  Päätös: Henkilöstöasiain johtokunta käsitteli henkilöstökertomuksen 

  vuodelta 2021 ja esittää yhteiselle kirkkoneuvostolle sen vahvistamista. 

Yhteinen kirkkoneuvosto 23.5.2022, 101 § 
 
Henkilöstöpäällikkö Merja Vihanto esittelee kertomusta kokouksessa. 
 

Päätösesitys: Henkilöstöpäällikkö esittää, 

  -että yhteinen kirkkoneuvosto vahvistaa henkilöstökertomuksen vuodelta 

  2021 ja 

  - esittää henkilöstökertomuksen tiedoksi yhteiselle kirkkovaltuustolle. 

Päätös:   Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 

Liite 4: henkilöstökertomus vuodelta 2021 

Yhteinen kirkkovaltuusto 14.6.2022, 39 § 

Päätösesitys: Yhteinen kirkkoneuvosto esittää,  

- että yhteinen kirkkovaltuusto katsoo henkilöstökertomuksen vuodelta 20  
21 tietoonsa saatetuksi.  

 
Henkilöstöpäällikkö Merja Vihanto esitteli henkilöstökertomusta. 
 

Päätös:   Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 

Liite 3: henkilöstökertomus vuodelta 2021 
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40 

VIRKANIMIKKEIDEN MUUTOS 

 
Yhteinen kirkkoneuvosto 23.5.2022, 104 § 
 

Piispainkokous päätti 5.12.2011 kirkon varhaiskasvatuksen ohjaajan viran 
kelpoisuusvaatimukseksi hyväksyttävästä ammattikorkeakoulututkinnosta. 
Piispainkokouksen aikaisempien päätösten mukaisen lapsityönohjaajan vir-
kaan kelpoistavan koulutuksen suorittanut on kelpoinen myös em. päätök-
sessä tarkoitettuun kirkon varhaiskasvatuksen ohjaajan virkaan (Kirkon 
säädöskokoelma nro 139).  
 
Piispainkokouksen päätöksen myötä kristillisen varhaiskasvatuksen erikois-
tumisopinnot, jotka ovat tuottaneet kelpoisuuden lapsityönohjaajan virkaan, 
ovat lakanneet v. 2012. Diakonia ammattikorkeakoulussa alkoi vuoden 
2012 alussa uusi koulutus, joka tuottaa kelpoisuuden kirkon varhaiskasva-
tuksen ohjaajan virkaan (sosionomi AMK/ kristillisen lapsi- ja nuorisotyön 
suuntautumisvaihtoehto). 
 
Useimmat seurakunnat ovat piispainkokouksen päätöksen jälkeen muutta-
neet lapsityönohjaajan virkoja varhaiskasvatuksen ohjaajan viroiksi. Nykyi-
sen koulutuksen ja piispainkokouksen kelpoisuusvaatimuksen takia virka-
nimikkeen muuttaminen on tarkoituksenmukaista.  
 
Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymässä on kolme lapsityönohjaajan virkaa. 
Näistä kaksi on Kallaveden seurakunnassa, jossa virkoja hoitavat Tuula 
Hoffren ja Katri Heikkinen, ja yksi Alavan seurakunnassa, jossa virkaa hoi-
taa Sirpa Pesonen. Nykyiset viranhaltijat ovat antaneet suostumuksensa 
virkanimikkeen muutokselle. 
 
Muutoksella ei ole lapsivaikutuksia. 
 
Virkanimikkeen muuttaminen kuuluu yhteisen kirkkovaltuuston toimivaltaan. 
 

Päätösesitys: Rekisterinjohtaja esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle esitettäväksi, 
 
 1. että Alavan ja Kallaveden seurakunnissa olevat kolme lapsityönohjaajan 

virkaa muutetaan varhaiskasvatuksen ohjaajan viroiksi 1.7.2022 alkaen,  
 
 2. ja että virkanimikkeen muutos ei aiheuta muutoksia virkojen palkkauk-

seen eikä tehtävänkuviin. 
 
Päätös:  Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Yhteinen kirkkovaltuusto 14.6.2022, 40 § 

Päätösesitys: Yhteinen kirkkoneuvosto esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle, 
 
 1. että Alavan ja Kallaveden seurakunnissa olevat kolme lapsityönohjaajan 

virkaa muutetaan varhaiskasvatuksen ohjaajan viroiksi 1.7.2022 alkaen,  
 
 2. ja että virkanimikkeen muutos ei aiheuta muutoksia virkojen palkkauk-

seen eikä tehtävänkuviin. 
 
Päätös:  Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
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YHTEISEN SEURAKUNTATYÖN YKSIKKÖ 

 
Yhteisen seurakuntatyön johtokunta 11.5.2022, 29 § 

  
Yhteisessä seurakuntatyössä on tällä hetkellä voimassa useita määräajaksi 
tehtyjä päätöksiä. Päätökset on tehty vuoden 2022 loppuun ajatellen, että 
silloin voisi astua voimaan uusi seurakuntarakenne, jonka puitteissa toimin-
toja olisi ollut mahdollista organisoida uudelleen. Koska seurakuntaraken-
teen muutosta koskeva aloite on rauennut, olisi myös olemassa olevat 
määräaikaiset päätökset perusteltua muuttaa toistaiseksi voimassa ole-
viksi.  

 
Yhteinen kirkkovaltuusto teki 12.6.2018 päätöksen, jonka mukaan yhteiset 
työalat muodostavat yhden hallinnollisen kokonaisuuden, yhteisen seura-
kuntatyön yksikön, vuosiksi 2019 – 2022. Tällä yksiköllä on oma johtokunta 
ja sillä oli yhteinen säästövelvoite, joka sittemmin on kumottu. Yksikön esi-
miehenä toimii rekisterinjohtaja. Yhteisen kirkkoneuvoston päätöksellä 
vammaistyön diakonian virka sekä osa-aikainen toimistosihteerin virka on 
sijoitettu yhteisen seurakuntatyön yksikköön vuoden 2022 loppuun.  
 
Yhteiset toiminnalliset työalat ovat omina yksikköinään hyvin pieniä, ja joh-
tavien viranhaltijoiden yhteinen näkemys on, että niiden yhdistäminen yhtei-
sen seurakuntatyön yksiköksi yhden yhteisen johtokunnan alaisuuteen on 
ollut toimiva ratkaisu. Yhteisen seurakuntatyön yksikössä on myös laadittu 
yhteisen kirkkoneuvoston hyväksymä suunnitelma yhteisen seurakuntatyön 
uudelleen organisoimiseksi, ja suunnitelmaa on viime vuodet noudatettu 
määrätietoisesti. Isommassa yksikössä myös mahdollisten säästöjen to-
teuttaminen on helpompaa toimintoja priorisoimalla. Rekisterinjohtajan nä-
kemyksen mukaan olisikin perusteltua, että päätös yhteisen seurakuntatyön 
yksiköstä tehtäisiin toistaiseksi voimassa olevana. Yksikön johtajana voisi 
tässä vaiheessa jatkaa rekisterinjohtaja. Tarkoituksena on, että jatkossa 
yksikön johtajana tulisi toimimaan joku muu viranhaltija, koska aluekeskus-
rekisterin laajentuessa, siihen liittyvä rekisterinjohtajan työmäärä on kasva-
nut merkittävästi. Päätös yksikön johtajasta tehtäisiin kuitenkin vasta myö-
hemmin. Muutosta voitaisiin ennakoida tässä vaiheessa muuttamalla yksi-
kön johtosääntöä siten, että yksikön johtajana toimii yhteisen kirkkoneuvos-
ton tehtävään nimeämä viranhaltija. 
 
Kokemukset vammaistyön diakonian viran sijoittamisesta yhteisen seura-
kuntatyön yksikköön, yhteisen nuoriso- ja oppilaitostyön yhteyteen ovat ol-
leet erittäin positiivisia. Moniammatillisen tiimin yhteistyönä vammaistyöhön 
on pystytty viime vuosina mm. käynnistämään uusia toimintamuotoja. Vam-
maistyön diakonian sijoitusta yhteisessä seurakuntatyössä olisikin perustel-
tua jatkaa toistaiseksi voimassa olevana.  Myös osa-aikaisen toimistosih-
teerin virka voitaisiin sijoittaa toistaiseksi yhteisen seurakuntatyön yksiköön. 
Sieltä käsin toimistosihteeri on pystynyt palvelemaan yhteisen seurakunta-
työn lisäksi esimerkiksi seurakuntien diakoniatyötä toimimalla diakoniatyön-
tekijöiden ja avustustyöryhmän kokousten sihteerinä, sekä avustamaan 
viestintäyksikköä.  

 
 Esitys: Rekisterinjohtaja esittää yhteiselle kirkkoneuvostolle esitettäväksi, 
 

1. että yhteiset työalat muodostavat yhden hallinnollisen kokonaisuuden, 
yhteisen seurakuntatyön yksikön, toistaiseksi, 
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2. yksikölle hyväksytään liitteen 1 mukainen johtosääntö, 
 
3. että yksikön johtajaksi nimetään rekisterinjohtaja, 

 
4. ja että vammaistyön diakonian virka ja osa-aikainen (60 %) toimistosih-
teerin virka sijoitetaan toistaiseksi yhteisen seurakuntatyön yksikköön 

 
Päätös: Esityksen mukaan. 

 
Yhteinen kirkkoneuvosto 23.5.2022, 106 § 
 
Päätösesitys: Rekisterinjohtaja esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle esitettäväksi, 
 

 1. että yhteiset työalat muodostavat yhden hallinnollisen kokonaisuuden, 
yhteisen seurakuntatyön yksikön, toistaiseksi, 
 
2. ja että yksikölle hyväksytään liitteen 6 mukainen johtosääntö 
 

Päätös:  Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Liite 6: yhteisen seurakuntatyön johtosääntö 
 
Yhteinen kirkkovaltuusto 14.6.2022, 41 § 

Päätösesitys: Yhteinen kirkkoneuvosto esittää, 
 

 1. että yhteiset työalat muodostavat yhden hallinnollisen kokonaisuuden, 
yhteisen seurakuntatyön yksikön, toistaiseksi, ja 
 
2. että yksikölle hyväksytään liitteen 4 mukainen johtosääntö 
 

Päätös:  Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Liite 4: yhteisen seurakuntatyön päivitetty johtosääntö 
 

42 

JOHTOALUEEN KÄYTTÖOIKEUSSOPIMUS KIINTEISTÖLLE 297-405-1-125 KEMILÄNRINNE- 

LINNANPELTO 

 

Kiinteistö- ja hautaustoimen johtokunta 9.5.2022, 32 § 

Kuopion Sähköverkko Oy suunnittelee sähköverkon rakennustöitä kiinteis-
tölle 297–405-1-125, Kemilänrinne - Linnanpelto. 

Kuopion Sähköverkko Oy pyytää lupaa ko. sähkölinjan vaatimalle johtoalu-
eelle. Lupaa uusittavalle johtoalueelle haetaan toistaiseksi eli niin pitkäksi 
aikaa kuin se sähkön jakelemiseksi on tarpeen. Esityslistan liitteenä nro 2 
on lupasopimus ja kartta. Suunnitelman mukaan johdonomistaja suorittaa 
maanomistajalle maakaapelin alueelta korvauksen sekä puustovahinkokor-
vauksen. Kertakorvaus on 36,60 €, korvaus määräytyy liitteen mukaan 
Kaikki puut, oksat ja pensaat, jotka johtoalueelta kaadetaan, jäävät maan-
omistajan omaisuudeksi. 

Kiinteistöpäällikkö ehdottaa yhteiselle kirkkoneuvostolle esitettäväksi, 
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- että Kuopion Sähköverkko Oy:n kanssa tehdään sähkölinjan vaatimalle 
johtoalueelle sopimus kiinteistölle 297–405-1-125, Kemilänrinne -Linnan-
pelto liitteen nro 2 mukaisesti 

- että hyväksytään kertakorvauksena 36,60 euroa. 

Päätös Hyväksyttiin tehty ehdotus. 

Yhteinen kirkkoneuvosto 23.5.2022, 107 § 
 
Päätösesitys: Henkilöstöpäällikkö esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle esitettäväksi, 

- että Kuopion Sähköverkko Oy:n kanssa tehdään sähkölinjan vaatimalle 
johtoalueelle sopimus kiinteistölle 297–405-1-125, Kemilänrinne -Linnan-
pelto liitteen 7 mukaisesti 

- että hyväksytään kertakorvauksena 36,60 euroa. 

Päätös:                       Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Liite 7: lupasopimus ja kartta 
 
Yhteinen kirkkovaltuusto 14.6.2022, 42 § 

 
Päätösesitys:        Yhteinen kirkkoneuvosto esittää, 

- että Kuopion Sähköverkko Oy:n kanssa tehdään sähkölinjan vaatimalle 
johtoalueelle sopimus kiinteistölle 297–405-1-125, Kemilänrinne -Linnan-
pelto liitteen 5 mukaisesti ja 

- että hyväksytään kertakorvauksena 36,60 euroa. 

Päätös:                       Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.                 
 
Liite 5 : lupasopimus ja kartta 

43 

JOHTOALUEEN KÄYTTÖOIKEUSSOPIMUS TILOILLE 

SYVÄNNIEMEN HAUTAUSMAA 297-475-1-114 JA PAPPILA 297-482-7-65 

 

Kiinteistö- ja hautaustoimen johtokunta 9.5.2022, 33 § 

Savon Voima Verkko Oy suunnittelee sähköverkon rakennustöitä 297-475-
1-114 ja 297-482-7-65 tiloille. 

Savon Voima Verkko Oy pyytää lupaa ko. sähkölinjan vaatimalle johtoalu-
eelle. Lupaa uusittavalle johtoalueelle haetaan toistaiseksi eli niin pitkäksi 
aikaa kuin se sähkön jakelemiseksi on tarpeen. Esityslistan liitteenä nro 3 
on lupasopimus ja kartta. Suunnitelman mukaan johdonomistaja suorittaa 
maanomistajalle maakaapelin alueelta puustovahinko korvauksen. Kerta-
korvaus on 41,68 €, korvaus määräytyy liitteen mukaan. Kaikki puut, oksat 
ja pensaat, jotka johto-alueelta kaadetaan, jäävät maanomistajan omaisuu-
deksi. 
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Kiinteistöpäällikkö ehdottaa yhteiselle kirkkoneuvostolle esitettäväksi, 

- että Savon Voima Verkko Oy:n kanssa tehdään sähkölinjan vaatimalle 
johtoalueelle sopimus Syvänniemen hautausmaa 297–475–1–114 ja Pap-
pila 297-482-7-65 tiloille liitteen nro 3 mukaisesti ja 

- että hyväksytään kertakorvauksena 41,68 euroa. 

Päätös Hyväksyttiin tehty ehdotus. 

 

Yhteinen kirkkoneuvosto 23.5.2022, 108 § 
 
Päätösesitys: Henkilöstöpäällikkö esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle esitettäväksi, 

- että Savon Voima Verkko Oy:n kanssa tehdään sähkölinjan vaatimalle 
johtoalueelle sopimus tiloille Syvänniemen hautausmaa 297–475–1–114 ja 
Pappila 297-482-7-65 liitteen 8 mukaisesti ja 

- että hyväksytään kertakorvauksena 41,68 euroa. 

Päätös:                       Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Liite 8: lupasopimus ja kartta 
 
Yhteinen kirkkovaltuusto 14.6.2022, 43 § 

Päätösesitys: Yhteinen kirkkoneuvosto esittää, 

- että Savon Voima Verkko Oy:n kanssa tehdään sähkölinjan vaatimalle 
johtoalueelle sopimus tiloille Syvänniemen hautausmaa 297–475–1–114 ja 
Pappila 297-482-7-65 liitteen 6 mukaisesti ja 

- että hyväksytään kertakorvauksena 41,68 euroa. 

Päätös:                       Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Liite 6: lupasopimus ja kartta 

44 

JOHTOALUEEN KÄYTTÖOIKEUSSOPIMUS TILALLE SAARISTO-PAPPILA 297-423-1-96 

 
Kiinteistö- ja hautaustoimen johtokunta 9.5.2022, 38 § 

Savon Voima Verkko Oy suunnittelee sähköverkon rakennustöitä Säyneen-
salon saaren 297–423–1–96 tilalle. 

Savon Voima Verkko Oy pyytää lupaa ko. sähkölinjan vaatimalle johtoalu-
eelle. Lupaa uusittavalle johtoalueelle haetaan toistaiseksi eli niin pitkäksi 
aikaa kuin se sähkön jakelemiseksi on tarpeen. Esityslistan liitteenä nro 4 
on lupasopimus ja kartta. Suunnitelman mukaan johdonomistaja suorittaa 
maanomistajalle maakaapelin alueelta puustovahinko korvauksen. Kerta-
korvaus on 180,26 €, korvaus määräytyy liitteen mukaan. Kaikki puut, oksat 
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ja pensaat, jotka johto-alueelta kaadetaan, jäävät maanomistajan omaisuu-
deksi. 

Kiinteistöpäällikkö ehdottaa yhteiselle kirkkoneuvostolle esitettäväksi, 

- että Savon Voima Verkko Oy:n kanssa tehdään sähkölinjan vaatimalle 
johtoalueelle sopimus Saaristo-Pappila 297–423–1–96 tilalle liitteen nro 4 
mukaisesti ja 

- että hyväksytään kertakorvauksena 180,26 euroa. 

Päätös: Hyväksyttiin tehty ehdotus. 

 

Yhteinen kirkkoneuvosto 23.5.2022, 109 § 
 
Päätösesitys: Henkilöstöpäällikkö esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle esitettäväksi, 

- että Savon Voima Verkko Oy:n kanssa tehdään sähkölinjan vaatimalle 
johtoalueelle sopimus tilalle Saaristo-Pappila 297–423–1–96 liitteen 9 mu-
kaisesti ja 

- että hyväksytään kertakorvauksena 180,26 euroa. 

Päätös:                      Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Liite 9: lupasopimus ja kartta 
 
Yhteinen kirkkovaltuusto 14.6.2022, 44 § 

 
Päätösesitys: Yhteinen kirkkoneuvosto esittää, 

- että Savon Voima Verkko Oy:n kanssa tehdään sähkölinjan vaatimalle 
johtoalueelle sopimus tilalle Saaristo-Pappila 297–423–1–96 liitteen 7 mu-
kaisesti ja 

- että hyväksytään kertakorvauksena 180,26 euroa. 

Päätös:                      Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Liite 7: lupasopimus ja kartta 

45 

SYYSKAUDEN 2022 KOKOUSAIKATAULU 

 

Yhteinen kirkkoneuvosto 23.5.2022, 110 § 

 

  Esityslistan liitteenä on syyskauden 2022 kokousaikataulu. 

Päätösesitys: Henkilöstöpäällikkö esittää, että 
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  - yhteinen kirkkoneuvosto katsoo kokousaikataulun tietoonsa saatetuksi ja 

  antaa kokousaikataulun tiedoksi myös yhteiselle kirkkovaltuustolle. 

Päätös:   Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 

Liite 10: syyskauden 2022 kokousaikataulu 

 

Yhteinen kirkkovaltuusto 14.6.2022, 45 § 

Päätösesitys: Yhteinen kirkkoneuvosto esittää, että 

  - yhteinen kirkkovaltuusto katsoo kokousaikataulun tietoonsa saatetuksi.  

Päätös:   Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 

Liite 8: syyskauden 2022 kokousaikataulu 

 

46 

ILMOITUSASIAT 

Päätös:   Ilmoitusasioita ei ollut. 

 

47 

VALITUSOSOITUS 

Päätös: Annettiin kirkkolain mukainen valitusosoitus, joka on tämän pöytäkirjan liit-
teenä. 

 
Liite 9: valitusosoitus 

48 

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

 

    Puheenjohtaja kiitti kokouksen osanottajia ja päätti kokouksen klo 19.35. 

 

 

 Leena Kumpusalo  Aarne Blom 

 puheenjohtaja  sihteeri 

 

  Pöytäkirja tarkastettu ja hyväksytty, Kuopiossa 14.6.2022 

 

 

  Unto Kärkkäinen  Anu-Kaisa Ruponen 


